tárgyában. 

M C C C C X X X I . die V I I . Maij . 

Sapientes Consil ij I a m p r i d e m nobis per e jus l i teras 
Sapientes t. f. nuntiavit Comes noster Sibinici , incur-
sionem et depredat ionem factum super i l lo Comita tu nostro 
per homines B á n i Corbavie. N u n c autem per l iteras R e c t o r u m 
nostrorum I a d r e et per al ias recenciores suprascripti Comit is 
Sibinici lectas lmic Consi l io inte l l ig i tur gentes ejusdem B a n i 
eorum Capite Cosule Catunaro rursum depredasse nonnul las 
vi l lás amborum suprascriptorum Comitatuum et inde abdu-
xisse animal ia in m a x i m o numero, et a l ias multas res, et 
bona i l lorum pauperum et fidelium subditorum nostrorum 
cum eorum graviss imo damno et jactura atque desolatione. 
Quorum quidem Rectorum nuntio, qui ad predictum Cosulem 
se contul i t pro opt inenda predictorum bonorum l iberat ione e t 
restitutione, responsum fűit in ea forma, que similiter huic 
Consilio fűit lecta. Cum igitur huc venerint ad present iam 
nostri Domin i j Oratores fidelissime Comunitat is nostre Sibi-
nici graviter conquerentes se de liujusmodi incursionibus et 
depredationibus, suppliciter atque devote petentes et implo-
rantes provideri opportune: convenit l ionorj et debito nostro 
prospicere securitati personarum et indemnitat i facu l ta tum 
ipsorum pauperum subditorum nostrorum. ne amplius ipsi 
ponantur in préda. Y a d i t p a r s : Quod auctori tate hujus Con-
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silij, scribatur et committatur prefat is nostr is Rector ibus 
Jaclre et Sibinici , ut ad i l los passus et loca, ubi mel ius et faci-
l ius impediri et obstari poss i t accessus suprascriptorum depre-
da torum in terr i tor ia nostra, s tatuant et ponant illuni nume-
rum tani peditnm nostrorum forensium, qui ibi sunt deputat i , 
q u a m C e r n e t a r u m i l lorum territoriorum, qui suíí iciens eis vide-
bitur ad possendum conservare i l lesos omnes i l los subditos 
nostros ac eorum animal ia et bona, faciendo s tajam juxta 
solituin. E t ect. D e n i u m pr iusquam ad al iquam aliani provi-
s ionem superinde veniamus, ut i l la quecunque fuerit neces-
sario fienda, cum omni honestate f i a t ; et i ta justificati rema-
neamus, quod nunquam cum veritate accusari poss imus et 
presert im ab Sereniss imo H u n g a r i e R e g e , nos al iquid minus 
quam juste et l ioneste et quarn mutuo sincero amorj nostro 
conveniat , fecisse in prejudic ium subditorum Sue Majestatis , 
sed omnia coact i necess i tate ad propulsandam injuriam nobis 
i l latain, fecisse . E t ex nunc sit captum, quod per Col leg ium 
el ig i et mitt i debeat ad suprascriptum B a n u m unus ex Secre-
tarijs nostris , qui graviter conqueratur de omnibus suprascrip-
tis incursionibus et depredationibus fact is per subditos suos, 
contra bonam et s incer iss imam amiciciam et benivolent iam 
nostram cum Sereniss imo R e g e suo, et i l lum hortetur atque 
instant iss ime requirat, ut omnia an imal ia et bona nostris 
ablata l ibere rest i tui faciat , v ivendo post bac et v ic inando ac 
suos vicinari faciendo cum nostris amice, tranquil le et quiete, 
prout nostram m u t u a m decet amic ic iam et amorem cum pre-
fato Sereniss imo R e g e suo, preter cujus mentem hec omnia 
process isse et sibi displ ic i tura cum intel lexerit , dicat, nos 11011 
dubi tare ; ei subjungendo se in mandat is l iabere proficiscendi 
ob lianc rem ad presentiam prefate R e g i e Majes tat i s , nisi ab 
ipso B a n o opt inere et prosequi poterit e f fectum liujusmodi 
perboneste et debi te pet i t ionis nos tre ; quod si optinuerit, 
bene q u i d e m ; n a m satisfiet desiderio nostro, e t i ta a d nos 
reverta tur; si vero facta per eum omni instant ia . i d e m B a n u s 
nihi lominus in pert inat ia ejus pers i s teret : inde discedat idem 
Secretarius , et vadat quo celerius poteri t ad reperiendum 
prefatam R e g i a m Majes ta tem et ect. D e miss ione autem pre-
dicti Secretarij noticia detur Oratori et B a y l o nostro Con-